



Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

INSIDE SYSTEMS A/S

TROENSEVEJ 8, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 May 2022*

Andreas Fibiger

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 70 17 39
CVR NO. 30 70 17 39

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Inside Systems A/S
Troensevej 8
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 30 70 17 39

CVR No.:

Stiftet: 2. juli 2007

Established: 2 July 2007

Kommune: Aalborg

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Andreas Lund Fibiger, formand
chairman

Melike Fibiger, næstformand
vice-chairman

Martin Lund Knudsen

Direktion
Executive Board

Niclas Haubro Rasmussen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med computerudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året præsteret et resultat på 3.083 tkr. mod 767 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Principal activities

The Company's principal activities is trade with computer equipment.

Development in activities and financial and economic conditions

The Company showed a profit for the year of DKK ('000) 3,083 against DKK ('000) 767 last year.

Management finds the results for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No further events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		11.592.539	8.088.035
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-7.234.977	-6.320.485
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-279.076	-301.615
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		4.078.486	1.465.935
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		121.311	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-241.563	-479.397
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		3.958.234	986.538
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-875.357	-219.170
<i>Tax on profit for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		3.082.877	767.368
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED PROFIT ALLOCATION</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.082.877	120.086
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		1.000.000	647.282
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		3.082.877	767.368
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
ISO-certificeringer..... <i>ISO certifications</i>		106.400	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	106.400	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		409.863	410.027
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		90.203	149.483
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	500.066	559.510
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		169.425	169.425
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	169.425	169.425
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		775.891	728.935
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		9.764.314	7.992.392
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		9.764.314	7.992.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		7.558.837	5.384.583
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.005.460	480.206
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		480.481	164.212
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		9.044.778	6.029.001
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.606.576	756.146
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		22.415.668	14.777.539
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		23.191.559	15.506.474

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		2.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		2.082.877	120.086
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		5.082.877	2.120.086
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		122.969	31.210
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		122.969	31.210
Anden gæld..... <i>Other debt</i>		0	391.852
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	0	391.852
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Debt to banks</i>		45.052	118.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Accounts payable</i>		7.191.991	3.823.105
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		9.416.275	7.393.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Debt to owners and management</i>		13.060	807.547
Selskabsskat..... <i>Income tax</i>		783.599	105.984
Anden gæld..... <i>Other debt</i>		535.736	714.640
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		17.985.713	12.963.326
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		17.985.713	13.355.178
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		23.191.559	15.506.474
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.000.000	1.000.000	120.086	2.120.086
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.000.000	2.082.877	3.082.877
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-120.086	-120.086
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.000.000	2.000.000	2.082.877	5.082.877

NOTER
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	16	15	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	6.331.917	5.665.299	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	477.816	334.959	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	112.084	99.792	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	313.160	220.435	
	7.234.977	6.320.485	
 Andre finansielle omkostninger			 2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses, Group enterprises</i>	166.386	166.594	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	75.177	312.803	
	241.563	479.397	
 Skat af årets resultat			 3
<i>Tax on profit for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	783.598	61.163	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	91.759	158.007	
	875.357	219.170	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		4
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....	131.613	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	131.613	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Årets afskrivninger	25.213	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2021.....	25.213	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	106.400	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 Materielle anlægsaktiver		 5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	1.248.845	560.395
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	194.419	0
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	1.443.264	560.395
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	838.818	410.912
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Årets afskrivninger	194.583	59.280
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.033.401	470.192
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	409.863	90.203
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Financial non-current assets

Lejededesitum og
andre tilgode-
havender

Kostpris 1. januar 2021.....	169.425
<i>Cost at 1 January 2021</i>	
Kostpris 31. december 2021.....	169.425
<i>Cost at 31 December 2021</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	169.425
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	

Langfristede gældsforpligtelser

7

Long-term liabilities

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Anden gæld.....	0	0	0	391.852
<i>Other debt</i>				
	0	0	0	391.852

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.****8***Contingencies, etc.*

Til sikkerhed for bankgæld på 45 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg: 7.559 tkr.

Varebeholdninger: 9.764 tkr.

Driftsinventar og driftsmateriel: 410 tkr.

As collateral for bank borrowings of DKK ('000) 45, the Company has granted company charge of nominally DKK ('000) 2,000. The company charge comprises the following assets, of which the carrying amount at the balance sheet date amounts to:

Trade receivables: DKK ('000) 7,559

Inventories: DKK ('000) 9,764

Operating fixtures and equipment: DKK ('000) 410

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Inside Investments ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the Annual Report of Inside Investments ApS, which serves as management company for the joint taxation.
